

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Luby**
Sídlo: Náměstí 5. května 164, 351 37 Luby
IČ: 00254053
DIČ: CZ00254053
Statutární zástupce: Ing. Vladimír Vorm, starosta města
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo běžného účtu: 100128634/0600
Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Vorm, starosta města
Tel: +420 354 420 410
Email: starosta@mestoluby.cz

Zhotovitel

Název: **ColorMax s.r.o.**
Sídlo: Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb
IČ: 28042484
DIČ: CZ28042484
Statutární zástupce: Milan Baranec, jednatel
Obchodní rejstřík: C 22486 vedená u Krajského soudu v Plzni
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo běžného účtu: 43-3533130207/0100
Kontaktní osoba: Vít Šubrt
Tel: +420 774 720 108
Email: vitsubrt@colormax.cz

uzavírají následující Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

na zakázku:

Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

ČLÁNEK 1.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že na základě změnového listu č. 1 dojde z důvodu víceprací a méněprací ke změně ceny díla.

Změny spočívají v dodatečné instalaci

1.2 Dodatkem se mění text článku 3 následovně:

Původní znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	1 682 635,57
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	353 353,47
Celková cena díla včetně DPH	2 035 989,04

Nové znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	2 007 179,04
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	421 507,60
Celková cena díla včetně DPH	2 428 686,64

Z toho vícepráce a méněpráce:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	324 543,47
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	68 154,13
Celková cena díla včetně DPH	392 697,60

Změnové listy	Celkem ZL	Vícepráce	Méněpráce
ZL 1	324.543,47	414.226,97	- 89.683,50
Celkem cena bez DPH	324.543,47	414.226,97	- 89.683,50

ČLÁNEK 2.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.

2.3 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

V Lubech dne.....

V Chebu dne.....

.....
Ing. Vladimír Vorm
starosta města
za objednatele

.....
Milan Baranec
jednatel
za zhotovitele

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
 Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
 Datum: 31. 8. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
038/2023	Rekonstrukce školní jídelny v Lubech	2 007 179,04	0,00	421 507,60	2 428 686,64	0,00	2 007 179,04	0,00	0,00	0,00
01	Rekonstrukce	1 682 635,57	0,00	353 353,47	2 035 989,04	0,00	1 682 635,57	0,00	0,00	0,00
01-01	Vícepráce	150 808,15	0,00	31 669,71	182 477,86	0,00	150 808,15	0,00	0,00	0,00
01-02	Měněpráce	-89 683,50	0,00	-18 833,54	-108 517,04	0,00	-89 683,50	0,00	0,00	0,00
01-03	Vícepráce elektro 1	198 358,60	0,00	41 655,31	240 013,91	0,00	198 358,60	0,00	0,00	0,00
01-04	Vícepráce elektro 2	25 920,03	0,00	5 443,21	31 363,24	0,00	25 920,03	0,00	0,00	0,00
01-05	Kancelář, šatna personál	39 140,19	0,00	8 219,44	47 359,63	0,00	39 140,19	0,00	0,00	0,00
Celkem		2 007 179,04	0,00	421 507,60	2 428 686,64	0,00	2 007 179,04	0,00	0,00	0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 038/2023
Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel:
ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:

Zpracovatel:
Vít Šubrt

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.8.2023

IČ: 00254053
DIČ: CZ00254053

IČ: 28042484
DIČ: CZ28042484

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			150 808,15
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	150 808,15	31 669,71
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			182 477,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 038/2023

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Místo: Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

Vít Šubrt

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		150 808,15	182 477,86
01	Rekonstrukce	150 808,15	182 477,86
01-01	Vícepráce	150 808,15	182 477,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Objekt:

01 - Rekonstrukce

Soupis:

01-01 - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:

Zpracovatel:

Vít Šubrt

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

00254053

DIČ:

CZ00254053

IČ:

28042484

DIČ:

CZ28042484

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

150 808,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 808,15	21,00%	31 669,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 477,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Objekt: 01 - Rekonstrukce

Soupis: **01-01 - Vícepráce**

Místo: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
Zadavatel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
Zhotovitel:

Datum: 31.08.2023

Projektant:
Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

150 808,15

D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 734,43
D		4	Vodorovné konstrukce				4 367,43
1	K	411388621	Zabetonování otvorů ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	9,000	485,27	4 367,43
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 890,00
2	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 930,00	4 930,00
3	M	55331563	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 960,00	2 960,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 477,00
4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	385,00	693,00
5	K	742111101	Revizní dvířka plastová (čisticí kus, ovzdušňovací ventily)	kus	2,000	392,00	784,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				137 073,72
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				63 218,32
6	K	733122225.VGA	Potrubí Geberit Mapress z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované lisovaním D 28x1,5 mm	m	88,000	535,39	47 114,32
7	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové	m	88,000	8,00	704,00
8	K	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 mm	m	88,000	175,00	15 400,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				67 069,35
9	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	66,370	966,00	64 113,42
10	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	63,500	46,55	2 955,93
D		766	Konstrukce truhlářské				6 786,05
11	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně (sklad sanitárních prostředků)	kus	1,000	850,26	850,26
12	M	61162072	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm</i>	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
13	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - vložky	kus	1,000	180,00	180,00
14	M	54924013	<i>vložka FAB s 3 klíči</i>	kus	1,000	385,00	385,00
15	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	190,79	190,79
16	M	54914123	<i>kování rozetové klika/klika</i>	kus	1,000	980,00	980,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 038/2023
Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel:
ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:

Zpracovatel:
Vít Šubrt

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.8.2023

IČ: 00254053
DIČ: CZ00254053

IČ: 28042484
DIČ: CZ28042484

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-89 683,50
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-89 683,50	-18 833,54
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-108 517,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 038/2023

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Místo: Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:
Zpracovatel: Vít Šubrt

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-89 683,50	-108 517,04
01	Rekonstrukce	-89 683,50	-108 517,04
01-02	Méněpráce	-89 683,50	-108 517,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Objekt:

01 - Rekonstrukce

Soupis:

01-02 - Méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:

Zpracovatel:

Vít Šubrt

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

00254053

DIČ:

CZ00254053

IČ:

28042484

DIČ:

CZ28042484

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-89 683,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-89 683,50	21,00%	-18 833,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-108 517,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Objekt: 01 - Rekonstrukce

Soupis: 01-02 - Méněpráce

Místo: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
Zadavatel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
Zhotovitel:

Datum: 31.08.2023

Projektant: Vít Šubrt
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -89 683,50

D HSV Práce a dodávky HSV -21 266,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -21 266,39

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-55,080	63,85	-3 516,86
2	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	-55,080	196,75	-10 836,99
3	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-55,080	125,50	-6 912,54

D PSV Práce a dodávky PSV -68 417,11

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -7 188,32

4	K	725211615	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	-1,000	5 160,13	-5 160,13
5	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	-1,000	2 028,19	-2 028,19

D 732 Ústřední vytápění - strojovny -39 742,84

6	K	732421412.GRS	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové ALPHA2 25-60 DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 2,8 m3/h pro vytápění	soubor	-1,000	13 514,14	-13 514,14
7	K	734295021	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 3/4" se servomotorem	kus	-1,000	8 184,73	-8 184,73
8	K	734412111	Ultrazvukový měřič tepla 0,006-1,2 m3/h např. Siemens T230/A0,5-0,6 m3/h vč. teplotních čidel	kus	-1,000	9 088,88	-9 088,88
9	K	734449119	Montáž regulátoru teploty přímého proporcionálního se snímačem a ventilem	soubor	-1,000	1 743,52	-1 743,52
10	M	40541010	ekvitermní regulace teploty topné vody podle venkovní teploty s časovým okruhem pro jeden topný okruh např. Siemens RVS 46 vč. ovládacího panelu, teplotních čidel, elektroinstalace	kus	-1,000	7 211,57	-7 211,57

D 734 Ústřední vytápění - armatury -1 444,76

11	K	734411103	Teploměr 0-120 C	kus	-2,000	722,38	-1 444,76
----	---	-----------	------------------	-----	--------	--------	-----------

D 766 Konstrukce truhlářské -12 800,42

12	M	60722285	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 22mm, ABS hrana	m2	-11,592	597,00	-6 920,42
13	K	766692111	Montáž záclonových krytů povrchově upravených dl do 1,75 m	kus	-5,000	200,00	-1 000,00
14	M	61100000	gamjž dřevěná včetně zakončovacích rohů konzol	m	-8,000	610,00	-4 880,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -7 240,77

15	K	783606811	Odstranění nátěrů z člankových otopných těles obroušením	kus	-5,000	146,46	-732,30
16	K	783606861	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením	m	-13,400	7,32	-98,09
17	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-13,400	62,64	-839,38
18	K	783627117	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr člankových otopných těles	kus	-5,000	1 114,20	-5 571,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 038/2023
Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel:
ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:

Zpracovatel:
Vít Šubrt

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.8.2023

IČ: 00254053
DIČ: CZ00254053

IČ: 28042484
DIČ: CZ28042484

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			198 358,60
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	198 358,60	41 655,31
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	240 013,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 038/2023

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Místo: Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:
Zpracovatel: Vít Šubrt

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		198 358,60	240 013,91
01	Rekonstrukce	198 358,60	240 013,91
01-03	Vícepráce elektro 1	198 358,60	240 013,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Objekt:

01 - Rekonstrukce

Soupis:

01-03 - Vícepráce elektro 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:

Zpracovatel:

Vít Šubrt

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

00254053

DIČ:

CZ00254053

IČ:

28042484

DIČ:

CZ28042484

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

198 358,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 358,60	21,00%	41 655,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

240 013,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a poc

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a poc

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Objekt: 01 - Rekonstrukce

Soupis: 01-03 - Vícepráce elektro 1

Místo: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
Zadavatel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Datum: 31.08.2023
Projektant:
Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							198 358,60
D M M							198 358,60
D 001 Elektroinstalace WC							22 683,18
1	K	Pol1	PRODO SADRA STAVEBNI 5KG	kg	10,000	28,35	283,50
2	K	Pol2	JBT K 3558A-A651 B KRYT Č.1,6,7, TANGO, BÍLÁ	ks	4,000	56,06	224,24
3	K	Pol3	JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ	ks	4,000	35,41	141,64
4	K	Pol4	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	4,000	134,90	539,60
5	K	Pol5	KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)	m	80,000	64,16	5 132,80
6	K	Pol6	JBT S 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1	kus	4,000	236,79	947,16
7	K	Pol7	LDV SVÍTIDLO LED PŘIS. SF CIRC 400 V 24W 1920LM 4000K, IP44, D=400MM	kus	5,000	1 326,78	6 633,90
8	K	Pol8	WAGO 2273-204 SVORKA 4 x 2,5 MM2	kus	16,000	33,27	532,32
9	K	Pol9	005 - Ukončení, propojení vedení/0001 - ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	kus	32,000	31,70	1 014,40
10	K	Pol10	015 - Průchody zdívm/1001 - vysekání kapsy ve zdivu z cihel, 7 x 7 x 5 cm	kus	4,000	72,09	288,36
11	K	Pol11	015 - Průchody zdívm/2101 - vysekání rýh v cihle, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm	m	15,000	133,62	2 004,30
12	K	Pol12	010 - Demontáže/0110 - Demontáž a bezpečné odpojení staré instalace	kpl	2,000	621,50	1 243,00
13	K	Pol13	015 - Průchody zdívm/4030 - průraz smíšeným zdívm pr. 22-32 mm	ks	7,000	528,28	3 697,96
D 002 Příprava pro elektronický systém výdeje obědů							9 403,19
1	K	Pol14	EMOS KABEL DAT. CAT 5E FTP 305M S9221	m	69,000	71,01	4 899,69
2	K	Pol15	PRODO SADRA STAVEBNI 5KG	KG	5,600	28,35	158,76
3	K	Pol16	JBT K 5014A-A100 B KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ	KS	3,000	97,51	292,53
4	K	Pol17	JBT M 5014A-B1017 MASKA NOSNÁ ZÁS.1NÁS.	KS	3,000	40,86	122,58
5	K	Pol18	JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ	KS	3,000	35,40	106,20
6	K	Pol19	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	5,000	134,90	674,50
7	K	Pol20	CEIT KEYSTONE CTNET UTP CAT.5E ČERNÝ	kus	3,000	339,58	1 018,74
8	K	Pol10	015 - Průchody zdívm/1001 - vysekání kapsy ve zdivu z cihel, 7 x 7 x 5 cm	kus	5,000	72,09	360,45
9	K	Pol11	015 - Průchody zdívm/2101 - vysekání rýh v cihle, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm	m	9,000	133,62	1 202,58
10	K	Pol21	KO VÍČKO V 68 NA ŠROUBY 83MM	kus	2,000	19,44	38,88
11	K	Pol13	015 - Průchody zdívm/4030 - průraz smíšeným zdívm pr. 22-32 mm	ks	1,000	528,28	528,28
D 003 Přeložka snímače vzduchotechniky v jídelně							1 540,10
1	K	Pol22	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	1,000	134,90	134,90
2	K	Pol23	006 - Vypínače, ovladače, zásuvky/0012 - termostat prostorový vč. základního nastavení	kus	1,000	310,75	310,75
3	K	Pol24	006 - Vypínače, ovladače, zásuvky/0012 - termostat prostorový vč. základního nastavení	kus	1,000	621,50	621,50
4	K	Pol10	015 - Průchody zdívm/1001 - vysekání kapsy ve zdivu z cihel, 7 x 7 x 5 cm	kus	1,000	72,09	72,09
5	K	Pol11	015 - Průchody zdívm/2101 - vysekání rýh v cihle, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm	m	3,000	133,62	400,86
D 004 Příprava pro zvonky - DT							6 399,73
1	K	Pol14	EMOS KABEL DAT. CAT 5E FTP 305M S9221	m	45,000	71,01	3 195,45
1	K	Pol22	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	1,000	134,90	134,90
3	K	Pol11	015 - Průchody zdívm/2101 - vysekání rýh v cihle, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm	m	9,000	133,62	1 202,58
4	K	Pol13	015 - Průchody zdívm/4030 - průraz smíšeným zdívm pr. 22-32 mm	ks	3,000	528,28	1 584,84
5	K	Pol1	PRODO SADRA STAVEBNI 5KG	kg	2,000	28,35	56,70
6	K	Pol22	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	1,000	134,90	134,90
7	K	Pol25	KO VÍČKO KO 68 S TRNEM 80MM	kus	1,000	18,27	18,27
8	K	Pol10	015 - Průchody zdívm/1001 - vysekání kapsy ve zdivu z cihel, 7 x 7 x 5 cm	kus	1,000	72,09	72,09
D 005 Příprava pro zamykání posuvných dveří							1 837,83
1	K	Pol14	EMOS KABEL DAT. CAT 5E FTP 305M S9221	m	8,000	71,01	568,08
1	K	Pol22	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	1,000	134,90	134,90
3	K	Pol11	015 - Průchody zdívm/2101 - vysekání rýh v cihle, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm	m	4,000	133,62	534,48
4	K	Pol13	015 - Průchody zdívm/4030 - průraz smíšeným zdívm pr. 22-32 mm	ks	1,000	528,28	528,28
5	K	Pol10	015 - Průchody zdívm/1001 - vysekání kapsy ve zdivu z cihel, 7 x 7 x 5 cm	kus	1,000	72,09	72,09
D 006 Multifunkční tabule							3 554,15
1	K	Pol26	PRODO SADRA STAVEBNI 5KG	KG	0,750	28,34	21,26
2	K	Pol27	JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ	KS	1,000	35,40	35,40
3	K	Pol22	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	1,000	134,90	134,90
4	K	Pol28	KV CYKY-J 3 X 2,5 (C)	m	11,000	81,73	899,03
5	K	Pol29	JBT Z 5518A-A2349 B ZÁS.1NÁS. TANGO, BÍLÁ	kus	1,000	387,23	387,23
6	K	Pol10	015 - Průchody zdívm/1001 - vysekání kapsy ve zdivu z cihel, 7 x 7 x 5 cm	kus	1,000	72,09	72,09
7	K	Pol30	015 - Průchody zdívm/2101 - vysekání rýh v cihle, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm	m	3,630	133,62	485,04
8	K	Pol13	015 - Průchody zdívm/4030 - průraz smíšeným zdívm pr. 22-32 mm	ks	1,000	528,28	528,28
9	K	Pol31	INTE SOLARIX KABEL SXKD-5E-FTP-PVC CAT5E, BAL. 500M CÍVKA, 27655144	M	14,000	70,78	990,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 007 Školní rozhlas							1 963,53
1	K	Pol32	PRODO SADRA STAVEBNI 5KG	KG	0,200	28,36	5,67
2	K	Pol33	KO TRUBKA OHEB 1420 K50 MONOFLEX 320N 20/14,1MM 50M SV ŠEDÁ	m	6,000	67,10	402,60
3	K	Pol22	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	1,000	134,90	134,90
4	K	Pol25	KO VÍČKO KO 68 S TRNEM 80MM	kus	1,000	18,27	18,27
5	K	Pol10	015 - Průchody zdívem/1001 - vysekání kapsy ve zdivu z cihel, 7 x 7 x 5 cm	kus	1,000	72,09	72,09
6	K	Pol11	015 - Průchody zdívem/2101 - vysekání rýh v cihle, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm	m	6,000	133,62	801,72
7	K	Pol13	015 - Průchody zdívem/4030 - průraz smíšeným zdívem pr. 22-32 mm	ks	1,000	528,28	528,28
D 008 Datové rozvody - kancelář vedoucí jídelny							4 624,35
1	K	Pol22	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	2,000	134,90	269,80
2	K	Pol33	KO TRUBKA OHEB 1420 K50 MONOFLEX 320N 20/14,1MM 50M SV ŠEDÁ	m	6,000	67,10	402,60
3	K	Pol12	010 - Demontáže/0110 - Demontáž a bezpečné odpojení staré instalace	kpl	1,000	621,50	621,50
4	K	Pol34	PRODO SADRA STAVEBNI 5KG	kg	1,200	28,34	34,01
5	K	Pol35	JBT K 5014A-A100 B KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS,	ks	2,000	97,51	195,02
6	K	Pol36	JBT M 5014A-B1017 MASKA NOSNÁ ZÁS.1NÁS.	ks	2,000	40,87	81,74
7	K	Pol3	JBT R 3901A-B10 B RÁM.1NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ	ks	2,000	35,41	70,82
9	K	Pol37	CEIT KEYSTONE CTNET UTP CAT.5E ČERNÝ	kus	2,000	339,58	679,16
10	K	Pol10	015 - Průchody zdívem/1001 - vysekání kapsy ve zdivu z cihel, 7 x 7 x 5 cm	kus	2,000	72,09	144,18
0	K	Pol13	015 - Průchody zdívem/4030 - průraz smíšeným zdívem pr. 22-32 mm	ks	2,000	528,28	1 056,56
11	K	Pol11	015 - Průchody zdívem/2101 - vysekání rýh v cihle, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm	m	8,000	133,62	1 068,96
D 009 Projektová činnost - měření a zjištění skutečného stavu							9 944,00
1	K	Pol38	001 - Zjištění skutečného stavu a rozsahu/0110 - Měření a zjištění skutečného stavu	kpl	1,000	4 972,00	4 972,00
2	K	Pol39	001 - Zjištění skutečného stavu a rozsahu/0120 - Asistence u elektroprojekce	kpl	1,000	4 972,00	4 972,00
D 010 Přepojení kabelu MaR							1 931,42
1	K	Pol40	PRODO SADRA STAVEBNI 5KG	KG	0,800	28,35	22,68
2	K	Pol22	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	1,000	134,90	134,90
3	K	Pol25	KO VÍČKO KO 68 S TRNEM 80MM	kus	1,000	18,27	18,27
4	K	Pol41	KV CYKY-J 5 X 2,5 (C)	m	12,000	102,38	1 228,56
5	K	Pol10	015 - Průchody zdívem/1001 - vysekání kapsy ve zdivu z cihel, 7 x 7 x 5 cm	kus	1,000	72,09	72,09
6	K	Pol42	015 - Průchody zdívem/2001 - vysekání rýh v omítce	m	6,000	75,82	454,92
D 011 Fontána							4 725,24
1	K	Pol43	PRODO SADRA STAVEBNI 5KG	KG	1,100	28,34	31,17
2	K	Pol44	KO KRABICE KO 100 E + VÍČKO 128X128X70MM	kus	1,000	248,39	248,39
3	K	Pol45	KV CYKY-J 5 X 4 (C)	m	18,000	135,58	2 440,44
4	K	Pol46	015 - Průchody zdívem/1003 - vysekání kapsy ve zdivu z cihel, 15 x 15 x 10 cm	kus	1,000	201,37	201,37
5	K	Pol47	015 - Průchody zdívem/2101 - vysekání rýh v cihle, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm	m	13,500	133,62	1 803,87
D 013 Rozvaděč R1							75 688,66
1	K	Pol55	PRODO SADRA STAVEBNI 5KG	kg	5,000	28,34	141,70
2	K	Pol56	008 - Rozvaděče/2002 - rozvaděč litinový, hliníkový nebo plastový, sestavy přes 50 do 100 kg	kus	1,000	9 879,57	9 879,57
3	K	Pol57	EAT JISTIČ PL7-16/B/1 10KA 262676	kus	11,000	407,79	4 485,69
4	K	Pol58	EAT VYPÍNAČ HLAVNÍ IS-80/3 12,5KA 276280	kus	1,000	2 338,26	2 338,26
5	K	Pol59	EAT CHRÁNIČ KOMBI. PFL7-10/1N/B/003 TYP AC 10KA 263434	KS	10,000	2 818,12	28 181,20
6	K	Pol60	EAT CHRÁNIČ PROUD. PF7-40/4/003 TYP AC 10KA 263586	KS	4,000	2 543,99	10 175,96
7	K	Pol61	DEHN SVODIČ DEHNGUARD DG M TNS 275 952400	kus	1,000	6 047,26	6 047,26
8	K	Pol62	ELEM LIŠTA G-3L- 210/10 C 3-F STŘ. 056	kus	4,000	704,22	2 816,88
9	K	Pol9	005 - Ukončení, propojení vedení/0001 - ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	kus	48,000	31,70	1 521,60
10	K	Pol63	005 - Ukončení, propojení vedení/0003 - ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji do 6 mm2	kus	52,000	42,26	2 197,52
11	K	Pol64	005 - Ukončení, propojení vedení/0004 - ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji do 10 mm2	kus	4,000	57,18	228,72
12	K	Pol65	Popisovací štítek přístroje	kus	21,000	36,02	756,42
13	K	Pol66	Popisovací nálečka na vodič	kus	85,000	20,62	1 752,70
14	K	Pol67	015 - Průchody zdívem/0114 - vyloučení otvoru v cihle, plochy přes 30 x 30 cm do 50 x 50 cm, tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	5,000	505,28	2 526,40
15	K	Pol68	EAT JISTIČ PL7-32/B/3 10KA 263392	kus	1,000	1 647,28	1 647,28
16	K	Pol69	EAT JISTIČ PL7-6/B/1 10KA 262673	kus	2,000	495,75	991,50
D 014 Příprava pro FVE - sklep							1 703,20
1	K	Pol70	KO CHRÁNIČKA OHEBNÁ KOPOFLEX KF 09050 BA ČERVENÁ 450N 50/41MM 50M	m	5,000	100,32	501,60
2	K	Pol71	PRODO SADRA STAVEBNI 30KG	KG	2,000	15,19	30,38
3	K	Pol72	015 - Průchody zdívem/2111 - vysekání rýh v cihle, hloubky přes 5 do 7 cm, šířky přes 7 do 10 cm	m	1,500	210,69	316,04
4	K	Pol54	015 - Průchody zdívem/4040 - průraz smíšeným zdívem pr. do 60 mm	ks	1,000	855,18	855,18
D 015 Přeložka přívodu pro kuchyň							39 930,02
1	K	Pol73	EAT SKŘÍŇ VEST BF-U-3/72-C 3X24MOD DV BÍLÉ IP30 283048	kus	1,000	6 404,90	6 404,90
2	K	Pol74	010 - Demontáže/0110 - Demontáž a bezpečné odpojení staré instalace	kpl	1,000	6 215,00	6 215,00
3	K	Pol67	015 - Průchody zdívem/0114 - vyloučení otvoru v cihle, plochy přes 30 x 30 cm do 50 x 50 cm, tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	2,000	505,28	1 010,56
4	K	Pol75	KV CYKY-J 3 X 50 + 35	m	10,000	954,12	9 541,20
5	K	Pol76	EAT JISTIČ VÝKON LZMC1-A125-I 36KA 125A/3P 111896	kus	1,000	9 313,87	9 313,87
6	K	Pol77	008 - Rozvaděče/9500 - úpravy rozvaděče, přeskládání komponentů, předrátování	kpl	1,000	1 243,00	1 243,00
7	K	Pol78	015 - Průchody zdívem/2110 - vysekání rýh v cihle, hloubky přes 5 do 7 cm, šířky do 7 cm	m	11,000	191,42	2 105,62
8	K	Pol79	005 - Ukončení, propojení vedení/0011 - ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji do 120 mm2	kus	8,000	209,45	1 675,60
9	K	Pol80	005 - Ukončení, propojení vedení/0008 - ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji do 50 mm2	kus	6,000	144,19	865,14
10	K	Pol81	005 - Ukončení, propojení vedení/0007 - ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji do 35 mm2	kus	2,000	118,09	236,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	Pol82	PRODO SADRA STAVEBNI 30KG	KG	5,000	15,19	75,95
0	K	Pol12	010 - Demontáže/0110 - Demontáž a bezpečné odpojení staré instalace	kpl	2,000	621,50	1 243,00
D 016 Ostatní náklady							12 430,00
1	K	Pol83	Pomocný a drobný materiál	kpl.	1,000	6 554,00	6 554,00
2	K	Pol84	110 - Cestovné servisních vozů/00110 - cestovné servisního vozu	cel.	7,000	339,00	2 373,00
3	K	Pol85	020 - Přesuny materiálů/0110 - Přesun materiálu a nářadí (pokud není připraven v patře realizace)	clk	4,000	310,75	1 243,00
0	K	Pol86	050 - Zajištění chodu staveniště/0520 - Zajištění provozu staveniště	ks	1,000	2 260,00	2 260,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 038/2023
Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel:
ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:

Zpracovatel:
Vít Šubrt

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.8.2023

IČ: 00254053
DIČ: CZ00254053

IČ: 28042484
DIČ: CZ28042484

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			25 920,03
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	25 920,03	5 443,21
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	31 363,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 038/2023

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Místo: Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

Vít Šubrt

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		25 920,03	31 363,24
01	Rekonstrukce	25 920,03	31 363,24
01-04	Vícepráce elektro 2	25 920,03	31 363,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Objekt:

01 - Rekonstrukce

Soupis:

01-04 - Vícepráce elektro 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:

Zpracovatel:

Vít Šubrt

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

00254053

DIČ:

CZ00254053

IČ:

28042484

DIČ:

CZ28042484

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 920,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 920,03	21,00%	5 443,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 363,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech
Objekt: 01 - Rekonstrukce
Soupis: **01-04 - Vícepráce elektro 2**

Místo: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
Zadavatel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
Zhotovitel:

Datum: 31.08.2023
Projektant:
Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							25 920,03
D	M	M					25 920,03
D	02		Total Stop				9 387,17
1	K	Pol97	KV KABEL 1-CXKH-V-O 3X1,5 FE180/P60-R /H/ B2CAS1D0 08197316	m	37,000	88,29	3 266,73
2	K	Pol98	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	2,000	133,80	267,60
3	K	Pol99	SIE 3SU1801-0NB00-2AC2 SKŘÍŇKA S TOTAL STOP 2NC KONTAKTY	kus	2,000	1 396,91	2 793,82
4	K	Pol11	015 - Průchody zdířem/2101 - vysekání rýh v cihle, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm	m	6,000	133,62	801,72
5	K	Pol10	015 - Průchody zdířem/1001 - vysekání kapsy ve zdivu z cihel, 7 x 7 x 5 cm	kus	2,000	72,09	144,18
6	K	Pol13	015 - Průchody zdířem/4030 - průraz smíšeným zdivem pr. 22-32 mm	ks	4,000	528,28	2 113,12
D	04		Příprava pro displej - výdej obědů				2 427,26
1	K	Pol113	EMOS KABEL DAT. CAT 5E FTP 305M S9221	m	11,000	69,45	763,95
2	K	Pol98	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	1,000	133,80	133,80
3	K	Pol10	015 - Průchody zdířem/1001 - vysekání kapsy ve zdivu z cihel, 7 x 7 x 5 cm	kus	1,000	72,09	72,09
4	K	Pol11	015 - Průchody zdířem/2101 - vysekání rýh v cihle, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm	m	3,000	133,62	400,86
5	K	Pol13	015 - Průchody zdířem/4030 - průraz smíšeným zdivem pr. 22-32 mm	ks	2,000	528,28	1 056,56
D	05		Internet				2 297,10
1	K	Pol114	JK KONEKTOR UTP CAT.5E RJ45-15UG	ks	8,000	157,80	1 262,40
2	K	Pol115	Kabel UTP RJ45/RJ45 Cat5e 1,5m	ks	1,000	130,70	130,70
3	K	Pol116	090 - Internet - ostatní náklady/0110 - oživení sítě internetu	kpl.	1,000	904,00	904,00
D	06		Ostatní náklady				11 808,50
1	K	Pol117	Pomocný a drobný materiál	kpl.	1,000	6 610,50	6 610,50
2	K	Pol84	110 - Cestovné servisních vozů/00110 - cestovné servisního vozu	cel.	8,000	339,00	2 712,00
3	K	Pol85	020 - Přesuny materiálů/0110 - Přesun materiálu a nářadí (pokud není připraven v patře realizace)	clk	8,000	310,75	2 486,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 038/2023
Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel:
ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:

Zpracovatel:
Vít Šubrt

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.8.2023

IČ: 00254053
DIČ: CZ00254053

IČ: 28042484
DIČ: CZ28042484

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			39 140,19
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	39 140,19	8 219,44
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	47 359,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 038/2023

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Místo: Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

Vít Šubrt

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		39 140,19	47 359,63
01	Rekonstrukce	39 140,19	47 359,63
01-04	Kancelář, šatna personál	39 140,19	47 359,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Objekt:

01 - Rekonstrukce

Soupis:

01-05 - Kancelář, šatna personál

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:

Zpracovatel:

Vít Šubrt

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

DIČ:

00254053

CZ00254053

IČ:

DIČ:

28042484

CZ28042484

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

39 140,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 140,19	21,00%	8 219,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 359,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v Lubech

Objekt: 01 - Rekonstrukce

Soupis: **01-05 - Kancelář, šatna personál**

Místo: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
Zadavatel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Datum: 31.08.2023
Projektant:
Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 140,19

D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 140,19
D	766		Konstrukce truhlářské				6 786,05
1	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	850,26	850,26
2	M	61162072	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
3	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - vložky	kus	1,000	180,00	180,00
4	M	54924013	vložka FAB s 3 klíči	kus	1,000	385,00	385,00
5	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	190,79	190,79
6	M	54914123	kování rozetové klíka/klíka	kus	1,000	980,00	980,00
D	771		Podlahy z dlaždic				19 208,38
7	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,080	57,63	523,28
8	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	9,376	102,70	962,92
9	M	LSS.TSAJB006	sokl TAURUS GRANIT šedá 298x80x9mm	kus	34,000	61,98	2 107,32
10	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	9,080	1 040,00	9 443,20
11	M	LSS.TAA26069	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT šedá 198x198x9mm	m2	10,000	575,51	5 755,10
12	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	18,326	18,45	338,11
13	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	9,080	8,64	78,45
D	776		Podlahy povlakové				406,39
14	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	6,330	64,20	406,39
D	781		Dokončovací práce - obklady				12 317,79
15	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	6,210	57,63	357,88
16	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	6,210	211,05	1 310,62
17	K	781473117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	6,210	804,54	4 996,19
18	M	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	7,000	660,33	4 622,31
19	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	3,000	157,21	471,63
20	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	6,000	69,86	419,16
21	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	1,000	86,35	86,35
22	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	6,210	8,64	53,65
D	783		Dokončovací práce - nátěry				421,58
23	K	783317101	Dvojnásobný syntetický standardní nátěr kovových zárubní	kus	1,000	421,58	421,58